

Oriental Veneer Products Limited

Regd. Office: Survey No. 49, Village Aghai, Via Kalyan Railway Station, Thane- 421301
CIN: L35100MH1991PLC060686

E-mail Id: compliance.ovpl@gmail.com Phone No.: +91 (022) 61389400



Extract of Statement of Standalone Unaudited Financial Results for the Quarter and Nine Months ended December 31, 2018.

Rs. in Lakhs (Except EPS)

Sr. No.	Particulars	Quarter ended		Nine months ended	Year ended
		31-12-2018	31-12-2017	31-12-2018	31-03-2018
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
1	Total income from operations	2555.24	3621.29	7596.70	11984.77
2	Net Profit/ (Loss) for the period (before tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	354.85	530.28	978.95	1690.11
3	Net Profit/ (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	354.85	530.28	978.95	1690.11
4	Net Profit/ (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	243.58	344.49	706.95	1097.50
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/ (Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after Tax)]	243.58	344.49	706.95	1097.50
6	Equity share capital	539.03	539.03	539.03	539.03
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Audited Balance Sheet of previous year)	-	-	-	3683.86
8	Earnings Per Share (Face Value Rs. 1/- each) (for continuing and discounted operations)-				
	Basic:	0.45	-0.64	1.31	2.04
	Diluted:	0.45	0.64	1.31	2.04

- Note:**
- The above is an extract of the detailed format of Quarterly financial results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Unaudited Financial Results are available on the Stock Exchange website www.bseindia.com and the website of the Company www.ovpl.co.in
 - The above financial results have been reviewed by the Audit Committee & approved by the Board of Directors in its meeting held on January 30, 2019. The Statutory Auditors have carried out a Limited Review of the above financial results.
 - The shareholders of the Company have approved the sub-division of equity shares of the Company having a face value of Rs. 10/- each into equity shares having a face value of Rs. 1/- each through postal ballot passed on October 22, 2018. The record date for the sub-division was November 15, 2018. The Earnings per share information in the financial results reflect the effect of sub-division for each of the periods presented.

For Oriental Veneer Products Limited
Sd/-
Saleh Mithiborwala
Chairman & Whole-Time Director

Date: January 30, 2019
Place: Mumbai

Rameshwar Media

Sl. No.

1. To

2. Ne

3. Ne

4. Ne

5. To

6. Es

7. Of

8. Es

(f

a

b

Note

(1) T

(2) T

(3) T

(4) T

(5) T

(6) T

Pl

Da

२	ई-निविदा तयार करण्याचा कालावधी	दि. ०१.०२.२०१९ ते दि. २१.०२.२०१९
३	ई-निविदा बंद करण्याचा कालावधी	दि. २१.०२.२०१९ संध्या ५.०० वाजेपर्यंत
४	ई-निविदा सादर करण्याचा दिनांक	दि. २१.०२.२०१९ संध्या ७.०० ते दि. २५.०२.२०१९ सकाळी ११.०० वाजेपर्यंत
५	तांत्रिक निविदा क्र.१ उघडण्याचा दि.	दि. २५.०२.२०१९ दुपारी १२.००

यंत्रसामुग्रीचा तपशिल

अ. क्र.	इ. कोड क्र.	कामाचे स्वरूप	निविदा फॉर्मची किंमत	अनामत रक्कम
०१	ई-०१(१८-१९)	कामा व आल्लेस रुग्णालय, मुंबई येथील डॉक्टर्स/विद्यार्थी/अधिकारी/कर्मचारी/अभ्यंगत/पालक यांचेसाठी उपहासगृह चालविण्याबाबत. कॅन्टीन (एकूण २ उपहासगृहे)	१,०००/-	१०,०००/-

- उपरोक्त निविदा सूचनेतील अधिक माहितीकरीता इच्छुक निविदाकारांनी www.maharashtra.gov.in या संकेतस्थळावर संपर्क साधावा.
 - सहभागी होणाऱ्या निविदाकारांना ऑनलाईन निविदा सादर करण्यासाठी प्रती निविदा रुपये १०५४/- भरावे लागतील तर ना परतावा निविदा शुल्क (प्रती निविदा फॉर्म) इतकी रोख रक्कम टेंडर फॉर्ममध्ये देण्यात आल्यानुसार दिनांक २१.०२.२०१९ रोजी संध्याकाळी ५.०० वाजेपर्यंत किंवा तत्पूर्वी ऑनलाईन भरणा करावी लागेल.
 - निविदेचे वेळापत्रक व अटी व शर्ती संबंधी अधिक माहिती www.maharashtra.gov.in या संकेतस्थळावर उपलब्ध आहे.
 - अधिका, कामा व आल्लेस रुग्णालय, मुंबई, यांनी कोणतेही कारण न देता निविदा नाकारण्याचे अधिकार स्वतःकडे राखून ठेवले आहेत.
- संकेतस्थळ:- <http://dmer.maharashtra.etenders.in> Email :- suptd.camahospital@gmail.com
संपर्क क्रमांक: 91-22-22620390

सही/-
अधिका,

कामा व आल्लेस रुग्णालय, मुंबई

डीजीआयपीआर/२०१८-२०१९/६२९३

ओरिएन्टल वेनर प्रॉडक्ट्स लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय : सर्व्हे नं. ४९ गाव अयाई, व्हाया कल्याण रेल्वे स्थानक, ठाणे - ४२१ ३०
सीआयएन : L35100MH1991PLC060686

ई-मेल : compliance.ovpl@gmail.com

दूरध्वनी + ९१ (०२२) ६१३८९४००

दि. ३१ डिसेंबर, २०१८ रोजी संपलेली निमाही व नऊमाहीकरिताच्या स्थायी अलेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्षांचा सारांश

अ. क्र.	संपत्ती	(₹ लाखांत) (इंजीएस काळता)			
		निमाहीअखेर	नऊमाही अखेर	वर्ष अखेर	
		३१.१२.२०१८	३१.१२.२०१७	३१.१२.२०१८	३१.०३.२०१८
		अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित
१.	परिचालनातून एकूण उत्पन्न	२५५५.२४	३६२१.२९	७५१६.७०	११९८४.७७
२.	कालावधीकरिता नफा/(तोटा) (कर, अपवादत्क व/वा असामान्य बाबीपूर्व)	३५४.८५	५३०.२८	९७८.९५	१६९०.११
३.	करपूर्व कालावधीकरिता (अपवादात्मक व/वा असामान्य बाबीपश्चात) नफा/(तोटा)	३५४.८५	५३०.२८	९७८.९५	१६९०.११
४.	करपश्चात कालावधीकरिता (अपवादात्मक व/वा असामान्य बाबीपश्चात) नफा/(तोटा)	२४३.५८	३४४.४९	७०६.९५	१०९७.५०
५.	कालावधीकरिता एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (कालावधीकरिताचा नफा/(तोटा) व अन्य सर्वसमावेशक उत्पन्न (करपश्चात) यांचा समावेश)	२४३.५८	३४४.४९	७०६.९५	१०९७.५०
६.	समभाग भांडवल	५३९.०३	५३९.०३	५३९.०३	५३९.०३
७.	राखीव (पुनर्मुल्यांकन राखीव काळता), नव वर्षाच्या लेखापरीक्षित ताळेबंदापध्ये दर्शविल्यानुसार	-	-	-	३६८३.८६
८.	उत्पन्न प्रति शेअर (दर्शनी मूल्य प्रत्येकी रु. १/- प्रत्येकी) (अखंडित व खंडित कामकाजाकरिता)	०.४५	०.६४	१.३१	२.०४
		०.४५	०.६४	१.३१	२.०४

- वरील विवरण हे सेबी (सूची व अन्य विनियमन अध्यायकां) विनियमन, २०१५ च्या विनियमन ३३ अंतर्गत बीएसई लिमिटेडकडेदाखल करण्यात आलेल्या निमाही वित्तीय निष्कर्षांच्या किंवा प्रकथनाचा सारांश आहे. निमाही वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण प्रकथन स्टॉक एक्सचेंज वेबसाइट www.bseindia.com व सेबि कंपनीचे वेबसाइट www.ovpl.co.in वर उपलब्ध आहे.
- वरील वित्तीय निष्कर्षांचे लेखापरीक्षक सन्निहित पुनर्मुल्यांकन करण्यात आले असून संबालक मंडळाद्वारे त्यांच्या दि. ३०.०१.२०१९ रोजी पार पाडलेल्या सभेत त्यांना मंडळी देण्यात आली आहे. वैयक्तिक लेखापरीक्षकांनी वरील वित्तीय निष्कर्षांचे मर्यादित पुनर्मुल्यांकन केले आहे.
- दि. २२.१०.२०१८ रोजी मंडळी देण्यात आलेल्या कंपनीच्या भागधारकांनी प्रत्येकी रु. १०/- चे दर्शनी मूल्य असलेल्या कंपनीच्या समभागांचे प्रत्येकी रु. १/- मूल्य असलेल्या समभागांमध्ये उपविभाजनस मंजुरी दिली आहे. उपविभाजनाची नोंद दिनांक १५.११.२०१८ होती. वित्तीय निष्कर्षांमध्ये प्रतिशेअर मर्यादित उत्पन्न हे सादर करण्यात आलेल्या प्रत्येक कालावधीकरिताच्या उपविभाजनावरील प्रभाव दर्शवतात.

ओरिएन्टल वेनर प्रॉडक्ट्स लिमिटेडकरिता

सही/-

सालेह मिर्ठीबेगवान

अध्यक्ष व पूनर्विक्रय संचालक

दिनांक : ३०.१.२०१९

ठिकाण : मुंबई

समेष्टर मिडिया

- अंजली सोनी
- रमेश कुमार
- हरिश चंद्रा
- पुष्पा परमानंद
- मावजी लाल
- नंदा रेड्डी (ए)
- शानल एम. व
- नीलिमा खन
- चौलिमा आर
- रजनीकांत शि
- शिवकुमार क
- मंजुला दुलेश
- ज्योती रमेश
- शरद बी. शा
- फिरोज शेरा
- तेहमी पी. मि
- विकेश जे. श
- विकेश जे. श
- सुदेश मोहि
- एन. खुशी
- रघुपती नारा
- सरोज अंब
- निर्मला कुम
- दीप्ती मलि
- दीप्ती मलि
- पेरिन गिल
- सिल्व्हा उन
- दिनेश मोदी
- दिनेश मोदी
- दिनेश मोदी
- श्रीरंज नारा
- हर्षा डी. शे
- मंजुला एच
- हर्षा डी. शे
- बसन्ता सि
- चंपकाल
- जसोदाबेन
- मोतामती च
- गुलाब नवी
- गुलाब नवी
- नंदिनी अंब
- पी. बी. वि
- मनमोहन च
- मनमोहन च
- अंजली ए
- दक्षिणेश वि
- रिटा महेश
- सुरिंदर कु
- केतू अशा
- अंजली ए
- अंजली ए
- हेरश अम
- हेरेश वि
- बळराज च
- सत्यनारा
- निर्मल भा
- अहमद ए
- जीतेंद्र बा
- महेंद्र पी.
- कोशल ए
- हेमलता च
- हेमलता च
- संतोष मु
- रेणु अरु
- संगानाथ
- बेजी फ्रि
- संगम कु

मुंबई, दि. ३०

कंपनीला सादर सूच

प्रमाणपत्र जारी क

रह समजण्यात येत